

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficia

Prefeitura Municipal de Lajedão

sexta-feira, 20 de novembro de 2015

Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Resumo de contrato. Pregão Presencial nº 035/2015
Tomada De Preços 005/2015 - Objeto: contratação de empresa especializada para locação de veículos e equipamentos com e sem condutor/operador (automóveis, caminhões, máquinas e transporte escolar) para o município.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Contrato

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2015 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS COM E SEM CONDUTOR/OPERADOR (CAMINHÃO TANQUE - ÁGUA POTÁVEL) PARA O MUNICÍPIO. EMPRESA(S) VENCEDORA(S): S.J.S. SILVA - ME - CNPJ 02.704.634/0001-50. VALOR: R\$ 32.000,00. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, por 3 meses.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 005/2015. Julgamento dia 07/12/2015 às 09:00 horas. Em conformidade legal, será realizada a contratação de empresa especializada para locação de veículos e equipamentos com e sem condutor/operador (automóveis, caminhões, máquinas e transporte escolar) para o município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08:00 às 12:00 h, junto à Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 01, Centro, Lajedão-BA. 20 de novembro 2015. Presidente da Comissão de Licitação. Helivelton R. B. Munis.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br